
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00074/2019 

Às 16:19 horas do dia 11 de setembro de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr. VICENTE
JULIANO MINGUILI CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 214/2019, Pregão nº 00074/2019. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: CONJUNTO COMBINADO AGRÍCOLA COM IMPLEMENTO
Descrição Complementar: Enxada rotativa encanteiradora: nova, sem uso, com largura de corte de no mínimo 1,5 metro e largura de canteiro
de 1,25 metro, com um mínimo de 6 flanges e 36 lâminas. Funcionamento centralizado ou deslocado, acionamento por engrenagem e
profundidade de trabalho de até 25 cm. Garantia mínima de 12 meses.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 18.705,0000 Situação: Homologado

Adjudicado para: ALGOR METALURGICA LTDA , pelo melhor lance de R$ 12.046,0000 , com valor negociado a R$ 12.000,0000 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 11/09/2019
16:17:58 - Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: ALGOR METALURGICA LTDA, CNPJ/CPF:

19.138.457/0001-95, Melhor lance: R$ 12.046,0000, Valor Negociado: R$ 12.000,0000

Homologado 11/09/2019
16:19:14

VICENTE JULIANO
MINGUILI CANELADA

Fim do documento


